



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Gdańsk, 01.08.2019 r.

DAZ-ZP.272.42.2019

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, sieciowego, urządzeń drukujących i oprogramowania

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający r. zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany SIWZ stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert. **Jednocześnie Zamawiający informuje iż termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Zamawiający, informuję, że aktualizacja polega na:

1. W rozdz. VI. SIWZ Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, w ust. 1 pkt 1) dodano następującą treść:

Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału.

Instrukcja wypełniania JEDZ:

Wykonawca powinien pobrać ze strony internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie>, do której link znajduje się na stronie BIP Zamawiającego <http://www.bip.pomorskie.eu/Article/id,12.html> z zakładki dotyczącej przedmiotowego postępowania, plik w formacie XML o nazwie „JEDZ”.

Wykonawca pobiera plik JEDZ-a dołączony przez Zamawiającego (plik powinien być w formacie XML- załącznik nr 4 do SIWZ).

Po pobraniu Wykonawca przechodzi na stronę **Urzędu Zamówień Publicznych**

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/elektroniczne-narzedzie-do-wypelniania-jedzespj>) gdzie importuje plik JEDZ Zamawiającego pobrany ze strony postępowania.

Po przejściu procedury na stronie Komisji Europejskiej wykonawca pobiera wypełniony JEDZ, następnie podpisuje go kwalifikowanym podpisem elektronicznym i składa wraz z ofertą.

Uwaga! w części IV JEDZ Wykonawca wypełnia **jedynie sekcję „α” (alfa), nie wypełnia sekcji A D w niniejszej części.** Wykonawca składa ogólne oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1e do SIWZ, Pozycja 3 – urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne, wiersz „Prędkość druku”

Przed zmianą:

Prędkość druku	Minimum 30 stron A4 na minutę (w trybie monochromatycznym)
----------------	-------------------------------------------------------------

Po zmianie:

Prędkość druku	Minimum 30 stron A4 na minutę
----------------	-------------------------------

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie rozbieżności wymagań zawartych w SIWZ w stosunku do postaci składanych dokumentów wraz z ofertą. Zamawiający zastrzegł w punkcie 4 rozdz. X, iż „Oferta powinna być sporządzona, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Formularz Ofertowy wraz ze wszystkimi załącznikami w tym JEDZ, musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo powinno określać zakres umocowania i powinno być dołączone do oferty, o ile nie wynika ono z innych załączonych dokumentów. Pełnomocnictwo powinno być sporządzone w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.” Jednocześnie Zamawiający w rozdziale Rozdział VI. Pkt 14 SIWZ zawarł następujące wymaganie „[...] Podpisy na oświadczeniach i dokumentach muszą być złożone w sposób pozwalający zidentyfikować osobę podpisującą. **Zaleca się opatrzenie podpisu pieczętką z imieniem i nazwiskiem osoby podpisującej**”, sugerujące wymóg podpisu ręcznego wskazanych dokumentów. Prosimy zatem o potwierdzenie, dokumenty składane poprzez wykonawcę, o których mowa w punkcie 4 rozdz. X, powinny być podpisane jedynie kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź 1

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale VI pkt 14, poprzez wykreślenie następującej treści:

„Podpisy na oświadczeniach i dokumentach muszą być złożone w sposób pozwalający zidentyfikować osobę podpisującą. **Zaleca się opatrzenie podpisu pieczętką z imieniem i nazwiskiem osoby podpisującej**”, sugerujące wymóg podpisu ręcznego wskazanych dokumentów”

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 1c , Tabela pozycja 1 – serwer rack, Wbudowane porty

Zamawiający postawił wymagania dotyczące portów kart graficznych VGA lub DP „2 porty kart graficznych VGA lub DP w tym co najmniej 1 typu VGA na przednim panelu obudowy”

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w 2 porty kart graficznych – jedno VGA a drugie DP (Display port) z czego port VGA będzie znajdował się na tylnym panelu obudowy ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia zapis w opisie serwera rack wiersz „wbudowane porty” zgodnie z opisem poniżej:

Przed zmianą:

Wbudowane porty	min. 1 port USB 2.0, 1 port micro-USB lub 1 slot MicroSD. min. 3 porty USB 3.0, 2 porty RJ45, 2 porty kart graficznych VGA lub DP w tym co najmniej 1 typu VGA na przednim panelu obudowy,, min. 1 port RS232.
-----------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Po zmianie:

Wbudowane porty	min. 1 port USB 2.0, 1 port micro-USB lub 1 slot MicroSD. min. 3 porty USB 3.0, 2 porty RJ45, 2 porty kart graficznych VGA lub DP w tym wymagany minimum jeden port VGA , co najmniej jeden port karty graficznej musi znajdować się na przednim panelu obudowy, min. 1 port RS232.
-----------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 1c , Tabela pozycja 1 , Certyfikaty

Zamawiający postawił następujące wymaganie

„Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019.”

Systemy Microsoft Windows Server 2012 i 2012 R2 nie będą już rozwijane, gdyż w zeszłym roku minęła dla nich data Mainstream Support End Date – 9.10.2018 (<https://support.microsoft.com/en-us/lifecycle/search/1163>). Wielu producentów nie wspiera już wersji Windows Server 2012 w najnowszych generacjach swoich serwerów wyposażonych w najnowsze procesory Intel /AMD .

Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści rozwiązanie wspierające systemy operacyjne Windows Server 2012R2, Windows Server 2016 oraz Windows Server 2019?

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia zapis w opisie serwera rack wiersz „certyfikaty” zgodnie z opisem poniżej:

Przed zmianą:

Certyfikaty	dokument/certyfikat potwierdzający jakość wyprodukowanych serwerów. Dokument/certyfikat musi być wydany przez odpowiedni podmiot uprawniony do kontroli jakości (np. certyfikat ISO9001 dla producenta w zakresie produkcji sprzętu).
	Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019.
	Serwer musi posiadać europejską deklaracja zgodności CE.
	Oferowany serwer musi znajdować się na liście „VMware Compatibility Guide” i musi wspierać system Vmware ESXi co najmniej w wersji 6.5 U1, 6.5 U2, 6.7 U1, 6.7 U2.
	oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta o tym, iż w przypadku awarii dysk twardy zostaje u Zamawiającego.

Po zmianie:

Certyfikaty	dokument/certyfikat potwierdzający jakość wyprodukowanych serwerów. Dokument/certyfikat musi być wydany przez odpowiedni podmiot uprawniony do kontroli jakości (np. certyfikat ISO9001 dla producenta w zakresie produkcji sprzętu).
	Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów, Windows Server 2016, Windows Server 2019.
	Serwer musi posiadać europejską deklaracja zgodności CE.
	Oferowany serwer musi znajdować się na liście „VMware Compatibility Guide” i musi wspierać system Vmware ESXi co najmniej w wersji 6.5 U1, 6.5 U2, 6.7 U1, 6.7 U2.
	oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta o tym, iż w przypadku awarii dysk twardy zostaje u Zamawiającego.

W związku z powyższym zmienia się zapis w SIWZ Rozdział VI ust 3 pkt. 6 dla części 3 „Wymagania w stosunku do serwera rack – pozycja 1” pkt 3 na następujący:

3. Wymaga się złożenia dokumentu potwierdzającego, że serwer znajduje się na liście Windows Server Catalog i posiada status „Certified for Windows” dla systemów Windows Server 2016, Windows Server 2019. Zamawiający dopuszcza wydruk ze strony internetowej Microsoft podpisany za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę .

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 1c , pozycja 2 – przetącnik Fibre Channel , Usługi

Zamawiający opisał istniejącą infrastrukturę m.in.

„Do przetącników podłączone są połączeniami krótkodystansowymi m.in macierze UMWP – 2 szt. HDS G200, oraz macierz Quorum pracujące w rozwiązaniu GAD oraz serwery Blade w obudowie m1000e.”

oraz postawił wymagania dotyczące usług , które mają zostać wykonane przez Wykonawcę:

„W ramach dostawy przetącników FC zamawiający wymaga wykonania następujących usług:

- przepięcia istniejących połączeń długodystansowych switchy przetącników M6505, do dostarczonych urządzeń,*
- wykonania niezbędnych zmian w konfiguracji sieci SAN,*
- przetączenia macierzy HDS podłączonej do przetącnika M6505 do dostarczonych urządzeń,*
- podłączenia przetącnika M6505 połączeniami krótkodystansowymi do dostarczonych urządzeń.*

Prowadzone prace nie mogą spowodować braku dostępności SAN, dla jakiegokolwiek urządzenia końcowego w obu fabricach jednocześnie. Prowadzone prace nie mogą spowodować braku dostępności wolumenów wystawianych z rozwiązania GAD do serwerów UMWP.”

Prosimy o potwierdzenie, że w rozwiązaniu GAD pracuje macierz Quorum (a nie Quantum) oraz podanie jaki model macierzy jest aktualnie wykorzystywany.

Odpowiedź 4:

Quorum tzw. świadek jest rolą pełnioną przez macierz w rozwiązaniu GAD. W środowisku Zamawiającego funkcję quorum zapewnia macierz EMC CX4 120.

Jednocześnie Zamawiający informuje o Sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu nr 2019/S 139-341778 z dnia 22.07.2019.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z-CA DYREKTORA
Departamentu Cyfryzacji
Michał Potocki

